¶ Si sic i hō uouēdo ad p̄ mag' obligaret se q̄ iurādo de code i cōsili mā. et i cōsilijs iurūstantiā.

¶ Si sic q̄ hō debet mag' uelle nō eē. q̄ illi hōi m̄ste maliose q̄ aiq̄ molestiā h̄m an s̄. h̄ c̄ de h̄. cym. dñs est flm̄. q̄ si sic possēt dō elige. nō eē et amichilai q̄ an s̄ de b. ar. r. de m̄gms at de p̄uis c. x. vñ 7 x̄m. In otū ē m̄g' m̄ lra. et tota fides ca. Ad istā q̄z sic est arguit ut iroducent ar. et est octo ar. p̄m 9 ē vñ votū ex nā vota m̄g' obligat q̄ iurātu actis paub. 29

an dō debet ponē elige amichilai q̄ p̄m̄ p̄ca i fernali eternaliē. si sibi dō d̄ f̄ct liberā electiōz. An an vōs possit n̄m̄tau ad uolendū nō eē p̄petuo. An iuste dānata ad mortē d̄stitut' tali casu i quo p̄t fugē s̄ i iuria possit dedm̄cē mortē ad quā dānata ē et fugē. An adoras d̄vā i n̄signitū m̄ effigie x̄. excuset ab ydolatriā p̄ errore iūuabile. Sexto an dō possit m̄dri p̄ fide p̄. Septo an abraā credidit abso. q̄ debuit i molaē filiū suū. Octo an dō possit d̄q̄ fallē. Et p̄t addi addi ad hos articulos non q̄ ubi dicit ad q̄z. et ad rōnes p̄ncipales. In p̄m ar. lū tā fiet. p̄o. i. a. iacobō articū ai i vñbz tādā s̄om̄ mei. 2o. tñ debo ad cas. 3o. i. d̄uā rōnes meas. p̄ p̄o ar. lū an vñ. 2ē. dico q̄ sit sic equal' delibatio et eālis d̄ s̄. et tñ ita eē sit dōs pares ex p̄te mat̄e. et quā fuit illi actū votū et iuramentū. eālis nec mag' obligat votū q̄ i iuramentū p̄ m̄tebat p̄suadē p̄ q̄ rōnes. q̄ p̄a ē ista. i. frāgētēs votū d̄m̄ene s̄ p̄iores adultis x̄vñ. q̄ ca. meliore p̄p̄o. et est dictū aug' de bō iugali. i. vñ q̄ ē i n̄signitū p̄ti. s̄ i ad h̄s ē n̄signitū iuramentū. s̄ fidei date. i. alio i n̄signitū votū. ¶ q̄ habentes m̄dōz post votū solepne s̄ exōia

gravis crime ap' deū qui punit
 ap' deū nā ubi dicitur ex facti
 motu ut et sine delib'atione ē ex
 dicitur nō fō. **Et** volēs ex delib'ea
 tione dicitur p'ez et m'iz. et sem
 ipm nō est ex'icatus nō fō. **Et**
 tñ dicitur q' quō peccat. **Uñ** nōt
 appat' nā q' t' p'positi. m' dicitur colli
 bz. q' quō crime m'iz punit. **Pñ**
 casus m'iz ē q' v'ozitida quō
 punit' q' patida seu m'izada. et
 tñ m'iz peccat. p' hoc xxxij q. ij.
 amonere. et ca. latorē. **Et** cū est
 p' p'mitate v'icij. ut p'mitas v'icij
 net'. et retardet' p' penā. **Pñ** glō
 ibidē. nō v'z artū p' scandalū.
Uñ formia' s'm' actu' p' p'p'le
 scandalū quō punit' q' sūma v'oz
 adult'andi. **2o** p'p' ē q' i' d'it' b'z
 et obligatōib' factis hōi dō vel
 et' d'iv' s'io de iudicat et disp'fat.
 ita q' ex difficultate disp'fandi cū
 aliquo obligato voto vel iuramento
 nō arguit' maior obligatio illo
 nū quo nō disp'fat'. **h'c** ista nā
 valet. **Itā** nō disp'fat' m' ista ob
 ligatōe. et disp'fat' m' ista q' a
 ē maior. **p'z** q' voucāt aliqui
 duo e'qua deuocōe adne terrā
 s'ciz. quoz v'ns ē rex et al' p'ua
 ta p'sona. et v'z s'ine sibi p'i. **Itā**
 duo obligant' e'quē ap' deū. et
 tñ cūa' s'ciz disp'fat' nū p'ua
 p'p'ā q' cū rege. nō q' rex fut' a
 obligatōe obligat'. **h'z** q' plura
 bona s'p'it' ex i' p'le hōe voti sui
 v' ex i' p'le hōe voti al'ij. **Item**